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Tribunal Judicial da Cc.)mélrca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacdes de Distribuiciio de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribui¢io: Judicial - Diaria

Referéncia: 13758

Data e hora de inicio: 06-11-2024 14:03:10

Data e hora de fim: 06-11-2024 14:04:24

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Joaquim Borges Martins
Magistrado do Ministério Publico: Luis Silva Campos
Oficial de Justiga: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicfo realizadas.

As decisbes, deliberagdes, provimentos ¢ orientagdes que condicionaram as opcragdes da presente
sessdo de distribuicdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sess3o, - / . / = 2 P’ /A {r\
O(A) Magistrado do Ministério Pﬁb\l}'ico, [ ,4._,,/; ’ f/p- & 4{ e /g
O(A) Oficial de Justica, o Jos ¢—

O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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Atribuicdo

Sorteio

Sorteio

Sorteio
Sorteio
Sorteio
Sorteio
Sortelo
Sorteio
Sortelo

Sorteio
Sorteio
Sortelo

Sorteio

Sorteio
Atribulgao

Sorteio

Processo e
Referéncia

1338/22.1T9CTB
3772411

1807/24.9T8CTB
3772054

1808/24.7T8CTB
3772416

391/23.5GHCTB
3772364

149/23,1S3LSB
3772449

203/23.0T9CTB
3772357

1809/24.5T8CTB
3770855

39/24.0PFCTB
3772347

1810/24.9T8CTB
3770678

80/24.3GCCTB
3772365

1811/24.7T8CTB
3772531

3877/24.0T8LRA
3772163

55/23.0PTCTB
3772359

458/23.0T9CT8
3772557

11/23.8GHCTB
3772362

44/24.7T9CTB
3772400

676/20.2GBFND
3772373

06-11-2024
14:04:06

06-11-2024
14:04:06

06-11-2024
14:04:06

06-11-2024
14:04:06

06-11-2024
14:04:06

06-11-2024
14:04:07

06-11-2024
14:04:07

06-11-2024
14:04:07

06-11-2024
14:04:07

06-11-2024
14:04:07

06-11-2024
14:04:08

06-11-2024
14:04:08

06-11-2024
14:04:08

06-11-2024
14:04:08

06-11-2024
14:04:08

06-11-2024
14:04:09

06-11-2024
14:04:09

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)

- 53 Espécie

- (pn) Carta Precatéria
(Distribuida)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurlsdiclonals)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Abuso conf. fiscal/F.
fiscal

- {tb) Acidente de Trabaiho (F.
Conciliatéria)

- 33 Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdiclonais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outras

- (tb) Acldente de Trabalho (F.
Conclliatdria)

- 32 Espécie

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquenito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (tb) Agdo de Processo Comum
- 13 Espécie

- (cv) Procedimento Cautelar
(CPC2013)

- Procedimentos Cautelares

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

= {pn) Inquérlto (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Qutros

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Coletivo)

- Coletivo - S/P Preventivo (< 7
arguidos})J

UnOrg.
Branco
Titular:

unOrg.
Branco
Titular:

unOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:
unOrg.
Branco
Titular:
UnOrg.
Branco
Titular:
UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

UnOrg.
Branco
Titular:

Operacdes de distribuicio realizadas

Tipo de Processo ’ -
Data e Hora Espécie/Complexidade Distribuic3o

:Juizo Local Criminal de Castelo
-Juiz 2
Joana Amaral Monteiro

:Juizo Local Civel de Castelo
-Juiz 1
Vanessa Marcos

:Juizo Local Criminal de Castelo
-Juiz 1
Ana Patricia Martins Monteiro

:Juizo Laocal Criminal de Castelo
-Juiz 1
Ana Patricia Martins Monteiro

:Juizo Local Criminal de Castela
-Juiz 1
Ana Patricia Martins Monteiro

:1uizo Local Criminal de Castelo
- Juiz 1
Ana Patricia Martins Monteiro

:Juizo do Trabalho de Castelo

Alexandra Sousa

:Juiza Local Criminal de Castelo
-Juiz 2
Joana Amaral Montelro

:Jufzo do Trabalho de Castelo

Alexandra Sousa

:Julzo Local Criminal de Castelo
- Juiz 2
Joana Amaral Monteiro

:Juizo do Trabalho de Castelo

Alexandra Sousa

:Juizo Central Civel de Castelo
-Juiz 1

Ana Cristina Barateiro

:Juiza Local Criminal de Castelo
-Julz 2

Joana Amaral Montelro

:Juizo Local Criminal de Castelo
-Julz 1

Ana Patricia Martins Monteiro

:Juizo Lacal Criminal de Castelo
-Juiz 1
Ana Patricia Martins Monteiro

:Juizo Local Criminal de Castelo
-Juiz1
Ana Patricla Martins Montelro

:Jufzo Central Criminal de Castelo
-Juiz1
Jo&o Manuel Rodrigues Mateus

Info Adi

Titular (atribuigdo): Despacho n®
70/2023 do Juiz Presidente,
homologado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186

Titular (atribulgdo): Despacho n®
70/2023 do Julz Presidente,
homologado por despacho do
vice-presidente do CSM de 23-
062023, no Proc.
2023/GAVPM/2186
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